采 购 合 同

项目名称：桂林市旅游职业中等专业学校电子设备采购（重 1）

项目编号：GLZC2025-J1-990395-GLSZ

采购人（甲方）： 桂林市旅游职业中等专业学校

供应商（乙方）： 广西云翼智创科技有限公司

签订合同地点： 广西省桂林市

签订合同时间：

第 1 页 共 53 页

采购合同

项目名称：桂林市旅游职业中等专业学校电子设备采购（重 1）

项目编号：GLZC2025-J1-990395-GLSZ

甲方： 桂林市旅游职业中等专业学校 （采购人）

乙方： 广西云翼智创科技有限公司 （成交供应商）

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等法

律、法规规定，按照竞争性谈判文件（以下简称谈判文件）、响应文件规定条款和成交供应商的承诺、甲乙双方

签订本采购合同。

项

号
标的名称 生产厂家、品牌、规格型号 技术参数

数量

①
单位

单价（元）

②

单项合计金

额（元）

③＝①×②

1
51单片机开

发板套件

深圳市品盟电子科技有限公

司、普中科技、A2
技术规格偏离表 50 套 130.00 6500.00

2
智慧电子技

能实训台

福建利利普光电科技有限公

司、利利普、XOT3101A
技术规格偏离表 25 套 47875.00 1196875.00

3

电子技能实

训台教师终

端

福建利利普光电科技有限公

司、利利普、FDS4112
技术规格偏离表 1 套 9945.00 9945.00

4
通信原理综

合实验箱

武汉凌特电子技术有限公司、

凌特、LTE-TX-03E
技术规格偏离表 4 套 35900.00 143600.00

5
教学数字资

源建设

广西云翼智创科技有限公司、

云翼智创、2025 V1.0
技术规格偏离表 1 套 148230.00 148230.00

6 智能机械臂
杭州众灵科技有限公司、众灵

科技、X1
技术规格偏离表 2 套 7930.00 15860.00

7
智慧可移动

一体机

联想(北京)有限公司、联想、

E86PH10
技术规格偏离表 3 套 22930.00 68790.00

合 计 1589800.00

第一条 合同标的及合同金额

根据《成交通知书》的成交内容，合同的总金额为：人民币（大写）壹佰伍拾捌万玖仟捌佰元整

（¥： 1589800.00 元）。

第二条 质量保证

1.乙方应按响应文件承诺的货物规格型号、技术参数、质量标准等向甲方提供未经使用的全新原装产品，且

第 2 页 共 53 页

在正常安装使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量标准。

2.乙方提供货物的质量保证期为 36 个月 （厂家规定质保期超过一年的，按厂家规定，“采购需求”有规

定的，按规定执行）。在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费修理和更换零部件。对达不

到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下第（1）款办法处理：

（1）更换：由乙方承担所有发生的全部费用。

（2）贬值处理：由甲乙双方合议定价。

（3）退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、贷款

利息及银行手续费等）。

第三条 权利保证

1.乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

2.乙方应按谈判文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第四条 货物包装、运输

1.乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安

全运达甲方指定地点。

2.使用中文说明书（货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书）、质量检验证明书、

随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

本项目货物不接受进口产品（即通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品）。

3.乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或货到甲方四十八小时前通知甲方，以准备接货。

4.货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

第五条 交付

1、交货时间：自签订合同之日起 43 日内全部货物交货安装调试完毕并交付使用。

2、交货地点：采购人指定地点。

第六条 调试和验收

供应商按质按量按期供货，且货物安装完成和稳定运行后向采购人提交验收申请，采购人在项目完成且收到

供应商验收申请后 5 个工作日内组织开展履约验收。

第七条 安装和培训

1、项目实施包含新设备安装电源布线、网络布线，新设备入场安装以及旧设备搬运，教室墙面美化及文化

建设，安装耗材由供应商提供。

2、设施设备验收完毕,应定期组织对用户进行的使用培训。采购人在中华人民共和国境内使用中标人提供的

产品及服务时免受第三方提出的侵犯其专利权或其它知识产权的起诉。如果第三方提出侵权指控，中标人应承担

由此而引起的一切法律责任和费用。

第八条 售后服务、保修期

1、供应商针对以上所有设备提供原厂 36 个月整机质保，在项目交货前提供本设备生产厂家针对本项目开具

的售后服务承诺函及授权书原件及电子实验室管理系统软件著作权证书。

2、成交供应商在项目交货前提供生产厂家针对本项目开具的售后服务承诺函及授权书（如成交供应商为生

产厂家的无需提供授权书）原件的，提供电子实验室管理系统软件著作权证书，如成交供应商无法提供资料原件

或资料提供不齐全的，采购人有权不予收货（或验收），并可以单方面终止合同，同时保留追究中标供应商的违

约法律责任。

第 3 页 共 53 页

3、软件相关资源价格包含三年内免费升级费用。

第九条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第十条 付款方式

经双方现场验收合格，满足合同约定支付条件的，供应商向采购人开具合同总价的发票（同时向采购人提交

请款函），采购人在收到供应商发票后 30 日内一次性全额支付至 100%的合同款项到合同约定的供应商账号。本

项目的资金拨付根据项目资金的到账情况及财政部门的付款流程、付款期限执行。

第十一条 违约责任

1. 乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期交货处罚，

乙方应向甲方支付合同金额 2 %违约金并赔偿甲方经济损失。

2. 乙方提供的货物如果侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责

任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处理。

4. 甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额 2 ‰违约金，但违约金累计不得

超过违约货款额 2 %，超过 30 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方延期付货款的，

每天向乙方偿付延期货款额 2 ‰滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期货款额 2 %。

5. 乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合同金额 2 %向甲方支

付违约金。

6. 乙方提供的货物在质保期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其他质量原因造成的问题，由乙方负责。

7. 其他违约行为按违约货款额 2 %收取违约金并赔偿经济损失。

第十二条 不可抗力事件处理

1.在合同有效期内，乙方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影

响期相同。

2.不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3.不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十三条 合同争议解决

1.因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴

定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可

向项目所在地辖区人民法院提起诉讼。

3.诉讼期间，本合同继续履行。

第十四条 合同生效及其它

1.合同经甲乙双方法定代表人、负责人、自然人或相应的授权代表签字并加盖供应商公章后生效。

2.合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，需经同级财政部门审批，并签订书面补充协议报同级

第 4 页 共 53 页

财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

第十五条 合同的变更、终止与转让

1.除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更，中

止或终止。

2.乙方不得擅自转让(无进口资格的供应商委托进口货物除外)其应履行的合同义务。

第十六条 签订本合同依据

1.谈判文件；

2.乙方提供的响应（或应答）文件；

3.服务承诺书；

4.成交通知书。

本合同采用电子形式在线签订，甲乙双方在线签章后生效，电子版和纸质版具有同等法律效力。政府采购合

同自签订之日起将自动存档于广西政府采购云平台上，采购人于合同签订之日起七个工作日内将一份合同原件送

本级财政部门备案。

采购人名称（公章）：桂林市旅游职业中等专业学校 成交供应商名称（公章）： 广西云翼智创科技有限公司

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

电 话： 电 话： 13428308812

开户名称： 桂林市旅游职业中等专业学校 开户名称： 广西云翼智创科技有限公司

开户银行： 桂林银行秀峰支行 开户银行： 桂林银行股份有限公司南宁科技支行

银行账号： 660010005848900010 银行账号： 6600 0002 4725 5000 12

日 期： 日 期：

第 5 页 共 53 页

1、技术规格偏离表

第 6 页 共 53 页

第 7 页 共 53 页

第 8 页 共 53 页

第 9 页 共 53 页

第 10 页 共 53 页

第 11 页 共 53 页

第 12 页 共 53 页

第 13 页 共 53 页

第 14 页 共 53 页

第 15 页 共 53 页

第 16 页 共 53 页

第 17 页 共 53 页

第 18 页 共 53 页

第 19 页 共 53 页

第 20 页 共 53 页

第 21 页 共 53 页

第 22 页 共 53 页

第 23 页 共 53 页

第 24 页 共 53 页

第 25 页 共 53 页

第 26 页 共 53 页

第 27 页 共 53 页

第 28 页 共 53 页

第 29 页 共 53 页

第 30 页 共 53 页

第 31 页 共 53 页

第 32 页 共 53 页

第 33 页 共 53 页

第 34 页 共 53 页

第 35 页 共 53 页

第 36 页 共 53 页

第 37 页 共 53 页

第 38 页 共 53 页

第 39 页 共 53 页

2、商务响应表

第 40 页 共 53 页

第 41 页 共 53 页

第 42 页 共 53 页

3、售后服务承诺书

第 43 页 共 53 页

第 44 页 共 53 页

4、项目实施方案

第 45 页 共 53 页

第 46 页 共 53 页

第 47 页 共 53 页

第 48 页 共 53 页

第 49 页 共 53 页

第 50 页 共 53 页

第 51 页 共 53 页

第 52 页 共 53 页

5、中标通知书

	采购合同
	第一条 合同标的及合同金额
	第二条  质量保证
	第三条  权利保证
	第四条  货物包装、运输
	4.货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

	第五条  交付
	2、交货地点：采购人指定地点。
	第六条  调试和验收
	供应商按质按量按期供货，且货物安装完成和稳定运行后向采购人提交验收申请，采购人在项目完成且收到供应商

	第七条  安装和培训
	第八条  售后服务、保修期
	3、软件相关资源价格包含三年内免费升级费用。
	第九条  税费
	第十条  付款方式
	第十一条  违约责任
	3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处理。

	第十二条  不可抗力事件处理
	第十三条  合同争议解决
	3.诉讼期间，本合同继续履行。

	第十四条  合同生效及其它
	第十五条  合同的变更、终止与转让
	第十六条  签订本合同依据

		http://www.eseals.cn
	2025-08-28T15:00:49+0800
	LAPTOP-MRDA6F8E/pp
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-28T15:01:07+0800
	LAPTOP-MRDA6F8E/pp
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-28T20:56:35+0800
	赵烨/烨
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-28T20:58:25+0800
	赵烨/烨
	保护PDF文档安全